fuisse in cimiterio in quodam monumento diete domus prò ut et quem

admodum sepuliuntur quilibet providi viri morientur in dieta domo

.

serviendo eciam et ministrando ei in vita pariter et in morte ac eciam

in sepultura et exequias faneris eius.

Nomina predictorum testium sunt liec: frater Amadeus de Man-

toa custos diete domus . frater Johannes de Groano . Dominicus de Ma-

lavoltis de Bononia clericus diete domus seu ecclesie . et Agnexia

Bononiensis servicialis infirmorum diete domus.

Qui dictus dominus prior apertis et lectis dictis dictorum testium

in eius presencia et domini Bergamini et testium infrascriptorum una

cum dicto Bergamino causa cognita preceperunt milii notario infra-

scripto ut de predictis conficiam presens publicum instrumentum pre-

sentibus testibus presbitero lohanne Stambergo capellano diete eccle-

sie. Philippe Tartaro notario et lohanne Musso de Marassio molinario.

Actum in bisanne in dieta domo Sancte Marie cruciferorum anno

dominice nativitatis Millesimo CCC° quarto decimo Indicione undecima

die vigexima tertia februarij post primam.

Archivio di Stato in Genova. Notavo Benedetto de Vivaldo. 1303-

1317, filza P, carte 317.

X.

Restano medico vende a Bergamino Coterie,

nunzio degli studenti genovesi in Bologna, il libro Inforziato.

Ego magister Rostanus medicus fìxice de sancto reraulo uendo

cedo et trado tibi Bergamino Coterie sicut nuncio scolariorum ianuen-
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slum studencium bononie quendam librum nominatum inforciatum

sriptuin in cartis edinis et cuius libri secundus quinternus . incipit

idem . et tercius.set si . ad habendura . tenendum . possidendum et

quicquid tibi placuerit faciendum tamquam de re tua propria . finito

precio librarum quindecim et solidum decem ianue quas me ha-

buisse et recepisse confiteor et de quibus quietum et solutum me
esse uoco . renuncians exeeptioni non habite et non recepte pecunie

et non soluti precii et omni iure . et si plus ualet dictus liber etc. . . .

Actum Ianue in logia domini Nouelli de Gauio iudicis . testes philippus

tartarus de podiis . dictus dominus Nouellus et berthonus de niger .

anno dominice natiuitatis MCCC° X° indictione VII . die VIIIP februa-

rii inter nonam et uesperas.

Archivio di Stato in Geneva, Notavo Ambrosn de Rapallo.

1308-1311.

XI.

1324. 30 Luglio.

Convenzione fra Nano, Marchese di Ceva ed altri coi Conti Sca-

rella, signori di Pornassio.

MCCCXXIV. penultima lulji.

Instrumentum de facto Yiozene.

In nomine Domini Amen. Anno Domini MCCCXXIIII indictione

septima die penultima lunii. Actum in fine Castellini in piato he-

redis Robini Antonio de Zucarolo. Noberto de Vasco .testibus rogatis

et vocatis. Magnifici viri Domini Nanas marchio Ceve per se et suos

heredes. Guiliermus eius filius . Ioannes de Saluciis suo proprio nomine

et heredum suorum ac nomine et vice nobilis viri Domini Federici

marchionis Clavexane generis sui prò quo prò Ioanne de rapio Fe-

dericus de Ceva et Bonifacius de Ceva filius quondam Domini Georgii

suo proprio nomine et nomine et vice Oddonis de Ceva fratris sui

prò quo prò Ioanne de Rapio per se et heredes eorum non vi dolo

nec metus causa inducti scilicet ex certa scicntia eorum voluntate

premeditata per ipsos et quilibet predictorum in solidum promisserut
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et solemni stipulacione convenerunt discretis viris Dominis lohannis

Scarelle Robino ac Pornassio recipientibus eoi-um nomine et nomine

Ioannis fratris dicti Domini Pornassii et Bònifacii Scarelle de Gare-

xio et cuillibet eorum Dominis prò eorum porcionibus Pornassji et

Cuxii et Castelaniorura ipsorum stipulantibus et recipientibus prò

se et heredibiis Coruna attendere et compiere ac cum efFectu ob§ervare

pacta et promissiones infrascripta: Videlicet primo quod prefati Do-

mini Nanus Guilielmus eius filius Ioannes de Salucjis suo nomine et

nomine quo supra Federicus de Ceva et Bonifacius de Ceva suo no-

mine et nomine quorum supra teneantur servare bona fide et sine

fraudo realiter et personaliter predictos lohannem Scarelam Robin

i

Bonifacium et Ioannem et eorum heredes centra quamcumque per-

sonam volentem seu cupientem contra predictos Dominos Cuxii et

Pornassii facere seu movere aliquam guerram seu molestiam de Por-

nassio et Cuxio et eorum Castelaniis et jurisdictione ipsorum locorum

in solidum vel in parte. Et sì forte contingeret quod aliqua guerra

movenda seu moveri posset in futurum predicti domini de Cuxio et

Pornassio perderent violentar ac per forsam aliquam de predictis

Castellaniis Cuxii vel Pornassii seu partem earum et ipsi Domini

Marchiones Ceve et Johannes de Saluciis suo nomine et nomine dicti

Domini Federici Marchionis teneantur eisdem dominis de Pornassio

et Cuxio restituere in pecunia numerata tres partes dictarum Ca-

stellaniarum seu alteri earum sic per guerram et vim predictarum

vel predicte in laude et estimacione duorum vel trium bonorum ho-

minum ipsorum locorum Cusii et Pronasii. Item quod predicti Do-